令和３年３月１１日

▼タイトル

「次亜塩素酸水溶液」ご恵贈に係る贈呈式の開催について

▼概 要

 このたび、東亞合成株式会社様およびアロン化成株式会社様から、工場所在地であ

り、高島市防火保安協会に加盟されているご縁もあることから、高島市消防本部をは

じめ、市内の小・中学校、認定こども園、学童施設、介護施設等における新型コロナ

ウイルス感染症対策へのご支援として、自社製品である「次亜塩素酸水溶液」をご恵

贈いただくことから、次のとおり贈呈式を開催します。

日時：令和３年３月１５日（月） 午後１時３０分～午後２時００分

場所：高島市役所 新館３階 プレスルーム（会議室７）

内容：別紙、次第のとおり

▼ご恵贈いただく相手方

  東亞合成株式会社 様

  アロン化成株式会社 様

▼ご恵贈品目

  次亜塩素酸水溶液 １４００Ｌ（７０箱）  ※１箱２０Ｌ入り

▼出席者

  アロン化成株式会社

   滋 賀 工 場 長 野垣 修一 様

滋賀工場総務課長 長井 勝彦 様 他

高島市

   市 長 福井 正明   副 市 長 中川 義人

   消 防 長 中尾 正行   政 策 部 長 西川 彰

▼問い合わせ先

 ○所   属： 政策部 危機管理局 防災課 ○担   当： 青井 啓太

 ○電 話 番 号： ０７４０－２５－８１３３  ○ファックス： ０７４０－２５－８５５１